

# Holdingselskabet Jan Knudsen af 26. april 2011 ApS

Klokkestabelen 89, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 12 06

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

---

Jan Rask Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Jan Knudsen af 26. april 2011 ApS Klokkestabelen 89 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 12 06
	Stiftet: 26. april 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Jan Knudsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.361</b>	<b>-27</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	97
Andre finansielle indtægter	83.810	191
1 Avance ved salg af anparter i associeret virksomhed	102.686	88
Andre finansielle omkostninger	-110.753	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.382</b>	<b>349</b>
Skat af årets resultat	0	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>47.382</b>	<b>310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	63
Overføres til øvrige reserver	0	147
Disponeret fra overført resultat	-53.818	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.382</b>	<b>310</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.280.199</u>	<u>1.425</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.280.199</u>	<u>1.425</u>
Likvide beholdninger	<u>717.026</u>	<u>547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.997.225</u></b>	<b><u>2.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.997.225</u></b>	<b><u>2.074</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	1.792.206	1.846
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.973.406</u></b>	<b><u>2.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.819	37
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.819	48
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.819</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.997.225</u></b>	<b><u>2.074</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Avance ved salg af anparter i associeret virksomhed</b>		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	-102.686	-88
	<b>-102.686</b>	<b>-88</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.846.024	1.783
Årets overførte overskud eller underskud	-53.818	63
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-147
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	147
	<b>1.792.206</b>	<b>1.846</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		